infer* us denotatisi ufufrutta ad vitam transferendo.

-

rum Monialium predittarum etiam refervalo , ad
Santti Salvatoris Monafier. eorumdem ufus , & uti-

litatem perpetuo ajjìgnarentur 5 ex hoc Abbati & Mo-
naci* prò tempore , ac Monaflerio Santti Salvatori

s

buiufmodi militate* 3 & commoda devenìrent
, dittimi*

que Monajìerium Sancii Donati 5 cuius nonnulle Mo-
ntale* a quibufdam citra temporibus de melioribus

vita & moribus commendavi potaiJfent 5 & in quo prò

-

pter ipfius edtficiorum ampiiturimem ultra eìus pre-

ferii es , alie plures Montale* commode permanere vale »

caufantibus vita laudabili 3 fructuofi* cperìbus

Abbati* 5 ^ Conventu* dicti Monafìerii Sancti Sal-

vatori* 3 qui inibì fub arcta & regniari prefati Or-
dini* obfervanti# devotuniy & fedulum exhihent Alt

ifi-

fimo famulatum 9 sum ad Abbatem prò tempere fupra>

dicium cura Sancti Donati & Sane te Marie Magda-

lene Monafieriorum 3 ac Abbatìjfarum 3 & Monialium
prò tempore eorumdem pertineat 9 multipiiaa etiam ad
laudem 9 & gloriam Divini nomini* religionifque prò-

pagationem , ac illcrum Monialium huiujmcdi confola-

tsonem 3 animarum falutem in fpiritualibasy & tem-

pralibus fufetpcret incrementa . Quare prò pariti
Tom. IXe M df
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dikftij fili* nofìrì Dominici Sanóie Marie in Vit

Lata, Diaconi Cardinalit, ad ipfum Monafterium San*

èli Sai ziatoris, fingiliarem * ut accepimus 5 ajfe&ionem

gerenti? s
necnon,

.

prediflorum exponentium nobis fuìt

humiliier fupplicettum , ut in premtjfis fiatni y commodo*

,

ér utìlitatì Sanfii SalvMoris , Sanfii Donati Mo«
nafleriorum 5 eommque

,

perfonarum 5 necn.cn. transfer

rendarum Monialium huiufmodì oportune providgre de

bemgnitate Apodiplica dignaremur 0 . Nor ìgitury qui de

expofitts ac. fubtunfìis omnibus fupradifits a pluribus

notabilibus, & fide dignis y etiamin dignitatibus confii-

tutis perforiti ì
plenariam mfrmationem fufeepimus ad

hoc ut ex, nofiro fujfragio Altìfiimo concedente: utili»

tatesy commoda ^jLrefilones. dr incrementa ceteraque^

bona predifia ad: optatami & falubrem. deducantur

efiefìum 5 prout. ex.:- debito tenemur fummi Fontificaius

cjficii nobili ex alto commijji , providere volente j*
5 nec-

non aufioritale Apofielìca harum
,

ferie ex, nane benepia»

citum de confenfu Tbìmoteì Abbatis huiufmodì re var-

cantes s ipfamAenam ab omni regimine & adminifira»

tione prefati Monaflerii San fie Marie Magdalene^
realiter amoventes 9 nejmon, eam 5 ac dilefias in Chnfio ;

filias Catberinam ipfiut Lemfomrem , ac. Confiuntiam$

necnon Hìcolofam . de Faitineii? *

*

• * . Anìonìam Zenobiì

.Falducii 5 ac Ginejjram Zanobii lanaioli 5 & Agno-

fiam de Riccis expreffe 5 . necnon SandrUm de Corfinir

tacite profejjas 5 ac Andream ccmverfirn moniales dìctì

'Monafieni Sancte Marie Magda!erte ad prefatum

Monafterium Sancii Donati tran /ferentex-, et - in pre»

fato MónafterÌQ Sancte Marie Magdàlene Abbati

f

falera dignitatem pròrfus^ & omntno fupprìmentes 3 è3

extinguentes , huiufmodì ftpplìcationìbut inclinati Mo-
na fierii Sancte Marie Magdàlene > predicium ,

,

9 .&• àd> /#W' ? fpfctanìia ì atque pertiuentia
pòfi

.atque dòmo*fé* tamMtintis , Cmmmix.
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Floren* quam alia quecumque & quotcumque eredita 5

introiìus y atque recidi ius >
ceteraque tura 5 res , et tona

mobilia et immobili a 9 omnia et fingiti* y quorum quatta

titafesy quali atei) valores r vuat?ula ò atque ccnfities

prefentibushaeri volumus prò expreffis yinfrafcripti

s

fequentibus , videlicet uno poderi in territorio Calerti

zani , et quaderni terre fetta in loco a V Olmo a Ca-

fiello nuncupato prefate Dive• necnon certa domo al

canto a la Briga diete civitaus confiflenttbus 5 ac

etiam reddiìu annuo feptuagintanovem florenor. duri

de Sigillo floren* currènìium fuper credito 9 feu in-

tratibus diett Mentis 5 dumtaxat exceptis Sancii Sal-

vatori* eiufque Abbati et Monacìs 3 necnon exceptu^

podere , terre petiam , domum , e/ ereditami et feu
redditum annuum feptuagintanovem fìoremnm huius

-

modi S. Donati et ipfius Abbatijj

e

9 e? Monialibus prè

tempore exifieniihus Monafleriis huiufmodi aufiorii ate

Apofiólica tenore frefentium -ex certa piemia perpe-

tuo coneedimus , ìncorporamus > applicamus , fi appro-

priamus . El infuper ut diete translate Momales
eidem monafierio Sancti Donati propter earum trans»

iationem huiufmodi minus onerofe exifiani 5 prefa-

tu iranslatis Monialibus ad ipfarum vitam dum-
taxat fructus redditus ? fi proventus ex duobus
poderibus in concejjìone facta Monafierio Sancti Sal-
vatore huiufmodi compreheufis 5 quorum unum infra._*

Sdncte Margarite a Montici 9 fi aliud infra Sancti

lufli a Ema prefate Dioc. Parochiaìium Eccìefiarum
limites confiHunt 9 ac etiam ereditimi ? feu redditum
annuum duceniUrum hbrarum monete etiam FIorentie
currentis Juper introiìibus prefati Montis ad Lenam$
et eius fororem prefatas 9 quamdiu vixtrini 9 et poh
earum obitus ad Hofpitale pauptrum Sancte Marita
Kove Fiorentina pertinentem 9 auctoritate et fctentiìu,

predietiì refervamus > conflituimus 5 et ajfignamus yM % quo-
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quorum quidem ad viiam translatarum Monialluni^
vefirvatontm fiptuagìntaquinque ? ac Sancii Donati

centum et decem , necnon Sancii Salvatoris Monafte-

rii? concefforum honorum y et crediforum
y fiu ìntroituum

huiufmodt etiam centum et decem florenorum auri de

Camera fractur s redditus 5 et froventar ficundum com*
munem extimationem valore-m annuum \ ut ipfi expo*

nenie? affermi y non exced'unt » Preterea volnmus , ac

eifdem Jìientia et ciuci ornate decernimn? , confinai

*

mus y et declammils t quod una alter* ac reliqua me-

dietaubus Mohidlium translatarum prediciarum cedette

tlumyVel decedenùuMyfiu ad alia Monaflerict , five

loca fi transferentium y aut alias quomodolibet ipfum
Monafterium Sancii Donati dimittentium reliquum ex
duobus eius con ceffi? poderibus buiu(modi ad prefa«

tnm Monafterium Sancii Salvatori? libere revertanoti

et reverti deheant y eiufque Abbas y et Ccmventus prò*

tempore fupradtcti per fi y vel aliumy fiu alios iliorun*

poffejjìonem ex fune auctoritate propria libere y ac fimuf9
vel fuccejjive apprebendere , et retinere pojfinty quodquc

etiam de debitis per Abbatiffam y et Moniales pie-

fati Moh afieriì Saucte Marie Maddalene beteternis

rationabìliter contraelis «, et fimiltter de quibusvis'

fecuniarum fammi?y in- quibus ipfum Monafterium San-

Be Marie Magiatene ratam impofitionum > et colle

*

ifarum y ac alìorwm onerum quorumlibet impofitarurn^

haltenusy.et impofierum imponendorum nane obligatum

effety.et prò tempore obligatum cenfiretur y ,

per Saniti

Salvatori? Abbatem et Monaco? * ac Saniti Donati

Monafieriorum Abbatiffam 5 et Montale? prò tempore.l>

iuxtay et ficundum quantitates frulìuum ipfis ratam

eis concefforum y et applicatorum r necnon translati

Monìalihus refirvatorum humfmodi prò tempore cederti

tìum.y ac prò rata eorum de ni fati?fazione? fieri de-

heaniy dc etiam qnòd de celerò bona > reddittts , et- ali

m

con**
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conceda predilla /“per Sanéìi Salvatori? 5 ac Sanili

Donati Monafleriis prediali? etiam iuxta quantìtatem

scruni jruftuum 5 ac prò rata hutufmodi prò tempore

tctxentur , et extimentur , ac in communi taxationt^

afiorum honorum ecdefiaflkorum Civitatisy et Dioc*predi-

éfarum ponantur^et diflribuantnr . Et nìhilomìnus cupienv

te?) ut prcjentes littere ? ac in eis contenta dehitum * ac

piendrium for tian tur effeóìum ? venerabili fratti nojlro

Brande Epi/copo Sabinen. prefati Ordini? proieóiori

per Apoflolica /cripta committimu/ 5 et mandamus
5 qua*

ienus per fi ) vel alluni y feu alios fuppreffonem , exthu
aimem 5 et transiadionem > necnon concejjìones ^ineorpo-

rat ione? y applicaìiones 9 appropriaiione? 5 re/ervationem*

conflit utionsm , e? a/signattonem ) ac voluntatem^ decre-

funi) fìatutnm y et declarationem noflram huiu/modì

effectualìter adimplerì
? distafque translatas ad prefa -

tum Monaflerium Sancii Donati accedere y eafque ìyl^

ilio in Montale? $ atque Sorores recipi * r*. admitti > ac

/incera in Domino cardiate traciari) necnon ipjis de

communibus illìus proventibu? yjfcuti ahi s eius Monia-
libus 5 integre provideri) ac alias tenore pre/entium

plenarie ob/ervarì auctoritate ncflra /aeiat et pro-

cura 9 necnon exponente?' in Monafter* Sanae Marie.

Magdalene ) et ipfis) ac Abbatiffam * et Montale? Mona-
fterii Sancii Donati in eis concefforum* et applicato-

rum hmu/modi corporaleni pofte/sionem eadem aneto -

ritate noEira inducat 5 et indueta? de/endat , amò-tis

quibuslibet detentoribu? ab ei/dem y ac etiam faciat de

illorum fructibus , redditibus , atque proventibu? Abba-
ia et Monacis Sanai Salvatori s ^ necnon Abbati/se , et

Monialibus Sancii Donati Monafteriorum hmu/modi
’

9

prout ad ipfis /pectabil) integre re/ponderi . In quos-

libet contradictores ex lune 5 fi Jihi vìdebitur , excom

-

municationis fententiam promulgando 5 feu alias eos ap

-

pelhitio ne poftpcfìt® per cenparam ee.clefiaflic.am , et

ah
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ah. turi$ remediet compefcendo . Kon ohflati • pri-

vìlegiis et htteris Sancte Marie Magdalene ac Sancii

Dottati Monafleriis 9 et eorum prò tempore Abbattfsis,

€.t Moniahbus 9
necnon Ordini buiufnwdi per Sedente

Apoflolicam 3 mi alias quomoddibet concefsis , quorum

omnium tenores
^ fi de verbo ad verbum inferii foretti

prefentibus haberi volumus prò exprefsis , et quibus

quoad premijjd fpeeialiter derogarmi ìllis ah in fuo
robore pernuwentibus , et ahis Apoflolias conftitutìo -

nibus 5 et oràmatimibus r necnon Monafleriorum 5
et Or-

dinis prefatorum turamento 3 confirma rione Apoflolica y

<z/c/ quacumque flrmitate alia roboratis y lìaiutis ,
<?•

tonfuetudinìbus 9 ceterifique conirariis quibufeumque 9

fi Abbatijfls ,
6* Monialibus Bandi Donati 5 té*

Bande Marie Magdalene Monafleriorum buìufmodi^ vel

quibusvis alìis communiter 9 c/c/ divifim ab cadeva—
fit Sede ìndultum q* interdici 9 fufpendi y vel exeom-